et in casu que habes ex qui mri. ac. pos. cu in tua. Te fallit in vfu...

De prima. hic queritur qua pena punitur qui famosum libellum...

aut e suad. aut spote ofessus. si e couid. fm leges decapitatur. i. e. l. si quis. et fit inte...

inimicia epus dqratur. tade in pro bacoe deficit accusator. Primo qritur q pena fit...

De prima questione adrianus papa scribit dices. Flagellatur qui scripta in alterius...

Si in alterius fama publice scriptura aut verba otumeliosa ofmiserit et reptus...

Vidam maligni spūs ofilio repletus otra castoriū notariū ac responsale nostz nocturno filētio i ciuitatis loco...

Si in alterius publice. Et q. si. C. 8 fur. ciuile. Incurrē. pē tū pbaē crimē si vult. ff. de iniur. cum qui. iohannes.

Si dā malig mi. q si nō ex ierit. nōne amoni tio debuit pēctē re exōicacōne vt xij. q. ij. mbigne. h forte h pēctē et q: tps h nō abi citur vsq ad qd tps teneatur exire...

Ab disciplina. id e correctionem. Satorē possit remouē qz eū potuerit. h nōne re9 hūc accuz non pmonuit vl qd verius est...

phibitus corp9 et sangnē domini p cipe psumat. anathematis vltione pcutiat vt fallax ac pestifer a sanc te ecclie corpe fit diuisus.

Anathematizent qui famosos libellos in ecclesia ponunt. h qui inuēti fuerit libellos famosos i ecclesia...

Deacō aut eius qui impetit non semel et bis et tercio p ogruū spaciū rō bilibus scptis fieri dz.

Deacō ad si ciu fiet ogruū. Unod. iux patz decta canoica eius qui impetit rō bilib9 scptis dz fieri p spaciū ogruū...

Errore. s. di. vin. ofuetudo. s. ij. q. ij. notādū. Si quis. capi tali. si capita le fuit crimē conscriptū. alias nō. ut. s. causa. px. q. iij. ob carmen.

Questio. ij. Deacō. si ter citat quis licet non dicatur per emptorie tamen sufficit h vt per emptorie sit citatus vt. C. quo et qñ iudex lege ofe taneū. r. l. tres de nūtiacōes. r. l. cel lante. illud tñ ap ponē debet iudex qz pemptorie citz r debz omiari pti si nō venerit qz p ceter. ff. d iud. m pemptorio. et vel in pma vel scda vl tēia citacōe pē citare pemptorie vt ex te i iteg re. tum ex lris. i. fi. et ff. de iud. nōnūq būmodo non maretur pemptori um nimis vt exē

de bilac. dilecti. uenerit. si aliqs inuenitur rome p sua necessitate. Deacō ad. vel ex causa legacōis vel appellacōis nō cogit...

Desenti uel intelligitur s. c. de raptoribus reru ecclesiaru ppe
dobiu eorum uel de clericis in eade ciuitate ostitutis quibz mi
nores dantur inducie qua remotis ut s. e. q. in. si egrotans uel fut pa
ternales adiectiones uel p quas qs expectatur et postq canonice r p
rep legitimu citat no uenit uel no tenz p illd s. xxiiij. q. iij. s. illi cita
b. Adiciatur. si. c. de iud. auf. iubem. ex de co. et oru. cu olim.